Допускаются пожертвования от 
физических лиц путём передачи на-
личных денежных средств полити-
ческой партии и её региональным 
отделениям. Общая сумма ежегод-
ных пожертвований наличных де-
нежных средств от одного физиче-
ского лица не должна превышать 
4330 руб. (четыре тысячи триста 
тридцать рублей).

Мы благодарим вас за содейст-
вие!



Уважаемые сторонники Родной 
партии! Приглашаем вас в рас-
ширенные (с представителя-
ми в каждом регионе) рабо-

чие группы ФКС.
Задач много, людей уже не хва-

тает. Присоединяйтесь к совмест-
ной работе, очень важно, чтобы все